



Produktark

17.07.2020 Versjon 2.0

Telelosji i Lyse Fiber



Produkter for Telelosji

Leverandøren tilbyr følgende Produkter for Telelosji, som har følgende spesifikasjoner:

Spesifikasjoner for Telelosji	
Telelosji for utstyr	<p>Kunde gis eksklusiv bruksrett til et dedikert, avgrenset areal i Vertsanlegget til innplassering av Kundens Utstyr (inkludert til terminering av kundens kabler).</p> <p>Standard produkt er eksklusiv bruksrett til et gitt antall rackunits (RU) i Leverandørens rackstativer.</p> <p>1 RU tilsvarer 4,445 cm høyde i 19-toms rack. Minste volum som kan bestilles er 2 RU.</p> <p>Dersom Kundens Utstyr ikke får plass innenfor standard RU, kan Kunden få eksklusiv bruksrett til et eget areal for å innplassere eget rackstativ.</p> <p>Areal for dette produktet har regulert klima som har til hensikt å holde temperatur mellom 18 og 32 grader Celsius.</p>
Telelosji for antenne	<p>Kunde gis eksklusiv bruksrett til et dedikert utendørs areal for antenneplassering i Leverandørens antennebærere på Vertsanlegget. Dette produktet inkluderer også plass til nødvendig antennekabling i eksisterende føringsvei fra antennebæreren og inn til Kundens Utstyr i Vertsanlegget.</p>
Telelosji kraft	<p>Kunden gis tilgang til strømforsyning for Kundens Utstyr i Vertsanlegget. Det kan leveres :</p> <ul style="list-style-type: none">• 230 eller 400V AC, avhengig av mulighetene på det aktuelle Vertsanlegget.• avbruddsfri 48V DC med 6 t. reservegangtid som standard. Lengre reservegangtid kan bestilles etter nærmere avtale.
Telelosji kabelinnføring	<p>Kunde gis tilgang til føringsvei for egne kabler fra inntakskum utenfor Vertsanlegget og inn gjennom bygningskropp fram til Kundens Utstyr i relevant rackstativ.</p>

Lokasjoner for Produktene

Den eksakte utformingen på de ulike Produktene Leverandøren kan tilby på en konkret lokasjon vil bli avklart nærmere i forbindelse med hver enkelt Bestilling.

Informasjon om hvor de ulike Produktene kan tilbys kan fås på forespørsel til Leverandørens Kontaktpunkt.